[bookmark: _GoBack][image: герб]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  « 23 »  апреля    2018 г. №  168
                     г. Лиски

О кандидатурах для назначения в
составы участковых избирательных комиссий

Руководствуясь п. 4, ст. 27 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет народных депутатов Лискинского муниципального района
р е ш и л:
1. Рекомендовать Территориальной избирательной комиссии Лискинского района кандидатуры для включения в составы участковых избирательных комиссий членов комиссий с правом решающего голоса согласно приложению.
         2. Поручить главному инспектору организационного отдела Совета народных депутатов Лискинского муниципального района Товкациер О.А. передать в ТИК Лискинского района документы для включения в составы УИК выдвинутых кандидатов в соответствии с требованиями законодательства.
3. Решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законодательству, местному самоуправлению и охране прав граждан (Щербаков Ю.В.).

Глава Лискинского
муниципального района                                                  В.В. Шевцов

Председатель Совета народных депутатов
Лискинского муниципального района                             А.В. Ковалев

Приложение к  решению Совета народных депутатов Лискинского муниципального района от ________________2018 г. №____

Кандидатуры для назначения в составы
участковых избирательных комиссий

	№ УИК
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Место работы, должность

	20/01
	Сикалов Денис Анатольевич
	1976
	ПАО Сбербанк, водитель-инкассатор

	20/02
	Буканова Наталья Викторовна

	1973
	Отдел по финансам и бюджетной политике Администрации Лискинского муниципального района, главный специалист

	20/03
	Прокофьева Марина Анатольевна
	1968
	МОУ СОШ № 9,учитель

	20/04
	Щепкина Светлана Владимировна
	1975
	Отдел образования Администрации Лискинского муниципального района, старший инспектор

	20/05
	Ястребова Анна Сергеевна
	1980
	МКУ «Служба городского управления», юристконсульт

	20/06
	Обухова Лариса Викторовна
	1967
	Отдел образования Администрации Лискинского муниципального района, старший инспектор

	20/07
	Лелюк Наталья Николаевна
	1966
	МКОУ СОШ № 10,учитель

	20/08
	Безруков Сергей Владимирович
	1983
	Локомотивное депо  Лиски, технолог

	20/09
	Науменко Виктор Александрович
	1976
	МКУ «Гражданская защита», руководитель

	20/10
	Попова Юлия Анатольевна
	1977
	ГБПОУ ВО ЛПТТ им. А.К. Лысенко,

	20/10
	Дубинина Валентина Сергеевна
	1964
	ГБПОУ ВО ЛПТТ им. А.К. Лысенко,

	20/11
	Мешков Александр Николаевич
	1976
	ВЧДЭ-2, старший осмотрщик-ремонтник

	20/12
	Шапинская Людмила Анатольевна
	1972
	Заместитель главы администрации  Лискинского муниципального района – руководитель отдела образования

	20/13
	Константинов Павел Валерьевич
	1968
	МКОУ СОШ № 11,учитель

	20\14
	Матвиенко Татьяна Викторовна
	1964
	Администрация Лискинского муниципального района, начальник отдела культуры, туризма и молодежной политики

	20/15
	Щелокова Любовь Владимировна
	1964
	Финансовый  отдел администрации городского поселения город Лиски, начальник отдела

	20/16
	Завилохин Александр Павлович
	1980
	Администрация Лискинского муниципального района, заместитель начальника отдела по экономике и инвестиционным программам

	20/17
	Тишина Ангелина Олеговна
	1993
	МКОУ ООШ № 2, учитель

	20/18
	Иголкина Наталья Васильевна
	1979
	МУЖЭП – 3, экономист

	20/19
	Соломатова Галина Федоровна
	1956
	пенсионер

	20/20
	Лаптева Елена Ивановна
	1966
	МКОУ СОШ № 12, заведующая библиотекой

	20/21
	Тихонова Ирина Васильевна
	1973
	МКОУ СОШ № 1, учитель

	20/22
	Гнусова Марина Александровна
	1967
	МКОУ СОШ № 15, учитель

	20/23
	Грищенко Нина Васильевна
	1952
	КУВО «УСЗН Лискинского района», директор

	20/24
	Германенко Наталья Анатольевна
	1978
	Детская школа искусств, директор

	20/25
	Голомедова Анна Леонидовна
	1975
	ВГПОУ ВО «ЛАТТ», мастер производственного обучения

	20/26
	Голоскокова Олеся Александровна
	1986
	Администрация Лискинского муниципального района, главный специалист отдела развития потребительского рынка

	20/27
	Белимова Ирина Николаевна
	1971
	Администрация Лискинского муниципального района, главный специалист КДН и ЗП

	20/28
	Андросова Марина Вячеславовна
	1982
	Администрация Лискинского муниципального района, главный специалист юридического отдела

	20/29
	Пивоваров Евгений Петрович
	1967
	МБУ «Коммунальное хозяйство», старший инженер

	20/30
	Прыткова Валентина Анатольевна
	1967
	БУ ВО «Лискинский дом-интернат», сестра хозяйка

	20/30
	Матвиенко Виталий Викторович
	1989
	Администрация Лискинского муниципального района, стпрший инженер

	20/31
	Воробьева Елена Васильевна
	1987
	ВУ «Архитектура и строительство», архитектор

	20/32
	Ульянова Татьяна Александровна
	1983
	МУП «Водоканал», бухгалтер

	20/32
	Деева Татьяна Александровна
	1967
	ИП Деева Татьяна Александровна

	20/33
	Танюкевич Раиса Романовна
	1960
	МОУ СОШ № 12, заместитель директора  по учебно-воспитательной работе

	20/34
	Сарксян Светлана Александровна
	1970
	ЛПТТ им. Лысенко, заместитель директора

	20/35
	Бероникова Наталья Сергеевна
	1978
	МКДОУ «Детский сад № 10», воспитатель

	20/36
	Кочукова Ольга Николаевна
	1977
	Заведующая филиалом Центра детей и юношества

	20/38
	Пустовалова Наталья Михайловна
	1981
	Начальник отдела контрактной службы отдела по работе с поселениями Администрации Лискинского муниципального района

	20/39
	Митюрева Людмила Николаевна
	1978
	Администрации Лискинского муниципального района, начальник бюджетного отдела – зам. руководителя отдела по финансам и бюджетной политике

	20/40
	Есин  Анатолий Николаевич
	1938
	пенсионер

	20/41
	Лепкина Лариса Владимировна
	1983
	Отдел образования Администрации Лискинского муниципального района, специалист

	20/42
	Жданов Александр Владимирович
	1991
	Пожарная часть ПЧ-88, пожарный

	20/43
	Дубачева Евгения Александровна
	1987
	Администрации Лискинского муниципального района, ответственный секретарь

	20/44
	Михайловская Татьяна Петровна
	1973
	ОГУ Лискинский КЦСОН, социальный работник

	20/45
	Нестеренко  Оксана Юрьевна
	1979
	Отдел по финансам и бюджетной политике Администрации Лискинского муниципального района, главный специалист

	20/46
	Мирошникова Наталья Сергеевна
	1969
	ООО «ЭкоНиваАгро», технический работник

	20/47
	Володин Роман Александрович
	1976
	МКУ «Служба технического обеспечения»

	20/48
	Воробьева Ольга Ивановна
	1961
	Администрация Лискинского муниципального района, главный архитектор

	20/48
	Колодезных Ирина Ивановна
	1986
	Временно неработающая

	20/49
	Жуйкова Елена Петровна
	1970
	МАУ «Центр информационного обеспечения АПК», главный экономист

	2о/49
	Толкунова Юлия Викторовна
	1985
	МКОУ «Совхозная СОШ», учитель

	20/50
	Товкациер Ольга Анатольевна
	1976
	Совет народных депутатов Лискинского муниципального района, главный инспектор организационного отдела

	20/51
	Баутина Юлия Михайловна
	1974
	Администрация Лискинского муниципального района, начальник отдела по экономике и инвестиционным программам

	20/52
	Красникова Ольга Ивановна
	1970
	Администрация Лискинского муниципального района, специалист

	20/53
	Жердева Галина  Геннадьевна
	1983
	Администрация Среднеикорецкого сельского поселения, инспектор

	20/54
	Кульнева Наталья Владимировна
	1974
	МКОУ Среднеикорецкая СОШ, воспитатель

	20/55
	Герасименко Евгения Александровна
	1969
	Отдел муниципального заказа Администрации Лискинского муниципального района, ведущий специалист

	20/56
	Семенова Людмила Евгеньевна
	1959
	ООО «Санаторий им.Цюрупы», методист клуба

	20/56
	Филатова Вера Ивановна
	1963
	Отдел по финансам Администрации Лискинского муниципального района, главный специалист

	20/57
	Евлампиева Ирина Митрофановна
	1966
	Отдел по финансам Администрации Лискинского муниципального района, главный специалист

	20/58
	Решетникова Екатерина Ивановна
	1985
	Администрация Степнянского сельского поселения, специалист

	20/59
	Кривцова Наталья Петровна
	1964
	Отдел образования Администрации Лискинского муниципального района, старший инспектор

	20/60
	Дубровина Валентина Николаевна
	1965
	Станция Лиски, оператор

	20/61
	Кушнарев Анатолий Ильич
	1951
	Лискинский участок Воронежской энергосбытовой кампании, начальник

	20/62
	Тихонова Татьяна Алексеевна
	1968
	Отдел образования Администрации Лискинского муниципального района, заведующая методическим отделом

	20/63
	Шевченко Галина Александровна
	1969
	МКУ «Служба технического обеспечения»

	20/64
	Гукова Наталья Алексеевна
	1954
	пенсионер

	20/65
	Лаптиева Людмила Алексеевна
	1977
	Отдел образования Администрации Лискинского муниципального района, старший инспектор

	20/66
	Чижова Светлана Ивановна
	1976
	БУЗ ВО «Лискинская РБ», Давыдовская участковая больница, медсестра

	20/67
	Зязина Светлана Ивановна
	1973
	МБОУ «Вознесеновская СОШ», учитель

	20/68
	Егорова Елена Валентиновна

	Отдел образования Администрации Лискинского муниципального района, специалист

	20/69
	Хицова Елена Николаевна
	1963
	Отдел культуры Администрации Лискинского муниципального района, заведующая сектором методической службы

	20/71
	Терехов Олег Анатольевич
	1992
	Временно неработающий

	20/72
	Николаева Любовь Васильевна
	1961
	МКУ «Служба технического обеспечения», секретарь

	20/74
	Зарецкая Наталья Васильевна
	1971
	Контрольно-счетная палата Лискинского муниципального района, ведущий специалист

	20/75
	Судакова Антонина Михайловна
	1963
	МКОУ «Бодеевская СОШ», повар

	20/76
	Данилова Ирина Геннадиевна
	1971
	Отдел по работе с поселениями Администрации Лискинского муниципального района, ведущий экономист

	20/77
	Шевченко Никита Александрович
	1986
	Отдел по финансам Администрации Лискинского муниципального района, главный специалист

	20/78
	Черных Нелля Анатольевна
	1969
	Отдел по работе с поселениями Администрации Лискинского муниципального района, ведущий специалист отдела контрактной службы

	20/79
	Красикова Инна Евгеньевна
	1976
	Администрация Тресоруковского сельского поселения, специалист 1 категории

	20/80
	Котова Наталья Михайловна
	1974
	МКОУ «Добринская СОШ», повар

	20/81
	Шишлова Людмила Васильевна
	1980
	Администрация Тресоруковского сельского поселения, специалист

	20/82
	Несинова Татьяна Александровна
	1964
	Отдел по работе с поселениями Администрации Лискинского муниципального района, начальник отдела бухгалтерского учета

	20/83
	Шумская Нина Ивановна
	1965
	Временно неработающий

	20/84
	Фурцева Элла Александровна
	1989
	Администрация Нижнеикорецкого сельского поселения, специалист

image1.png